_______________________________________________________________________________________
Rua Luís Carriel, 90 - Vila Ofhélia
CEP:18400-812 - Itapeva/SP

Telefone: (15) 3522-0307 - E-mail:acaosocial@itapeva.sp.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 02/2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO

A Prefeitura Municipal de Itapeva, no uso de suas atribuições legais, mediante autorização
contida no Processo Administrativo nº 8432/2022, DIVULGA o Resultado Provisório do Processo
Seletivo Simplificado nº 02/2023.

1. Os recursos deverão ser presencialmente apresentados no dia 17 de abril de 2023, das 8h às
17h, em conformidade com o Capítulo VI – DOS RESULTADOS E RECURSOS, do Edital de Abertura
que rege o presente certame, publicado em Diário Oficial no dia 04/04/2023.

1.1 Será indeferido o pedido de recurso apresentado fora do prazo estabelecido.
1.2 Os recursos poderão ser elaborados livremente pelo próprio candidato, devendo ser

observados os seguintes requisitos:
a) ser fundamentado com argumentação lógica e consistente;
b) conter os dados pessoais e do processo seletivo simplificado, devendo ser

acompanhado de cópia do documento de identificação do candidato.
1.3 O resultado do recurso será encaminhado aos requerentes por meio do endereço

eletrônico fornecido no ato da inscrição.

2. O Resultado Provisório dos candidatos encontra-se discriminado por ordem de classificação
provisória, conforme segue:

EDUCADOR SOCIAL
NOME Nº CPF PONTUAÇÃO Classificação

Provisória
Joseana de Moura Almeida 10593085841 140 1º

REBECA OLIVEIRA Nacimento 35414184860 80 2º

Kaoê Felipe Pereira Ribeiro Pinheiro 43630969852 80 3º

Tatiana Pelik de Morais 47114313810 80 4º

Josielle Marla Dias da Cruz 47823022826 60 5º

Zenita Amélia Furquim Lambertis 9929166823 60 6º

Mariana Augusta dos Santos de Jesus 8180840816 60 7º

Karinna Zimermann Telles da Silva Oliveira 37738192852 60 8º

Wesley Regly 39112834823 60 9º

Carla Nunes 30276579844 40 10º

ELIARA Prestes Almeida 44996485809 40 11º

Neila da Silveira Cézar de Lima 28684998804 40 12º

_______________________________________________________________________________________
Rua Luís Carriel, 90 - Vila Ofhélia
CEP:18400-812 - Itapeva/SP

Telefone: (15) 3522-0307 - E-mail:acaosocial@itapeva.sp.gov.br

Página 2 de 3

Patrícia Aparecida Guimarães 35376446808 40 13º

Paloma de lima Bento 40935740813 40 14º

Rafael Evaristo da Silveira Wenceslau 45343767826 40 15º

Alex Rodrigues da cruz 30555704807 30 16º

Thaynara Beatriz Leite Souza 47730816865 30 17°

Damaris Santos de Camargo 13908589878 20 18º

Eunice Oliveira de Ameida 17718890805 20 19º

Juliana Aparecida Pereira 27904307804 20 20º

Emiliane Karoline 46215551899 20 21º

Maria Beatriz 5041888841 20 22º

simone Brito dos Santos 43004613840 20 23º

Lauana Beatriz
47667256896

20 24º

Mirella Maria Matins 40861935829 10 25º

Maria Fernanda Rodrigues Daidone 49173177890 10 26º

Guilherme Camargo 534682028-06 10 27º

Marli Donini Barros 9928887861 60 Idade acima de 60

Alessandra Machado 45948047806 0 0

Bianca Passos 44239725810 0 0

Camila Alessandra de Oliveira Dias Pereira 51744621870 0 0

Camile Vitoria de Oliveira Dias Pereira 51744565864 0 0

Eliane Rodrigues de Oliveira Rezende 22309909858 0 0

Eliazibe Cruz da Silva 88556590144 0 0

Emanuel Veloso 36932462893 0 0

Evelin Kelly 48775179873 0 0

Evelyn Queiroz 46198819884 0 0

_______________________________________________________________________________________
Rua Luís Carriel, 90 - Vila Ofhélia
CEP:18400-812 - Itapeva/SP

Telefone: (15) 3522-0307 - E-mail:acaosocial@itapeva.sp.gov.br

Página 3 de 3

Graziele de Araújo Ferreira Fabri 3653072876 0 0

Kimberly David 46577129851 0 0

Nicolly Souza 47656297839 0 0

Patricia Aparecida Rodrigues 22571122886 0 0

Raiane de Jesus Alves Silva 48743015840 0 0

Simone Castro 37204180810 0 0

Sirlene de Aparecida Santos 13908398851 0

Tatiane Alves Oliveira 40795000847 0 0

Vanessa Alves Soares de Matos 37551474838 0 0

ANA ALICE Nunes Damasceno 26695232857 0 0

2.1 Pontuação zerada não elimina o candidato do Processo Seletivo.

3. A publicação do resultado FINAL E HOMOLOGAÇÃO está prevista para o dia 24/04/2023, no
Diário Oficial do Município.

Prefeitura Municipal de Itapeva, 14 de abril de 2023.

LUCICLEIA DE SIQUEIRA RODRIGUES SCHREINER
Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

		2023-04-14T15:31:57-0300
	Brasil
	LUCICLEIA DE SIQUEIRA RODRIGUES SCHREINER
	Assinador Serpro